
Obsah

1. Jak mi smrt položila ruku na rameno................................................ 9
2. Je to horši, než jsem si myslel..........................................................19
3. Rakovina je myšlenková hra... a hrát si ji může každý.............. 35
4. Jak vyzrát nad záporným vnitřním hlasem..................................  49
5. Nehleďte na léky - co vy?.............................................................. 60
6. Pár věcí, o nichž váš lékař nemá tušení..........................................75
7. Na cestě к uzdravení......................................................................... 87
8. Bůh stojí na straně silných pluků.................................................100
9. Je na čase si s rakovinou vyměnit karty.......................................I | 7
10. „Atomová bomba” v léčbě rakoviny............................................ 132
11. Další z netušených zázraků..........................................................  146
12. Co dokáže skoro neznámá lékařská věda...................................  153
13. Jaké pomocníky váš doktor nejspíš vůbec nezná....................... 164
14. Proč „dobří lidé" onemocní............................................................. 178
15. Jak se vyhnout operaci prostaty.................................................... 186
16. Jak se stát nezdolnou silou, která nezná překážek.................... 196
17. Od impotence к potenci - tajemství mužské sexuální

svěžesti............................................................................................. 207
18. Vážně je všechno jen v hlavě?......................................................218
19. Tajemství byliny a další užiteční pomocníci.................................227

Přehled léčebných prostředků uvedených v knize.............................  235
Prostředky proti impotenci....................................................................  238
Poznámka českého vydavatele............................................................... 239

8


